TEot C*‘\‘ﬂh h_,f,. A Tl e
| Proposta N° 106 | <

el 30/09/2010

COMUNE DI VILLALBA
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

e S Mg
28T oy e oy

ORIGINATF Di DELIBERAZIONE DELLA GTUNTA COMUNALE

N [jdel Reg. - OGGETTQ: Approvazione schema di convenziens da stipulare con I’Enfap

| ( Ente Nazionale formazione ¢ addestramento professionale ) di

| Caltanissetiz per la concessione d’uso di un’aula della scuola |
Elementare per Panno 201 1. !

- IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA-

‘- i i
En A ER

Data I ete A S
: FelBlC o
L’anno duemilaundici il giorno TRE  del mese di'F alle ore/ 6 Qqeguenn nella Cac**

4 =
o

"' -}

Comunale & nella consucta sala delle adunanze, in seguito ad invito di CORVOCEZIon., 8 &

riunita la Giunta Comunale con I’intervento dei Signori :

?E{fmiﬁaﬁw Larica Firma det pr&ﬁa}?
1. PLUMERI ALESSANDRO Sindaco '
2. PLUMERI CALOGERO Assessore
3. DI VITA ANTONIO
4 TERRITQ CONCETTA
5. TRAMONTANA GIUSEPPE

Presiede il Sindaco Sig. Alessandro Plumeri.

Partecipa il Segretario del Comune D.ssa Maria Nicastro.

Il Sindaco , constatato che il numero dei presenti € legale , dichiara aperta la seduta e mvita 1
i

convenuti a geliberare sull arzomento Im 0gZelio Speiiicalo.



COMUNE DI VILLALBA
Provincia di Calizanisseiia
x

SETTORE: Area I1 — Finanziaria ¢ Personale.

CC/GC n. del 2

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Approvazione schema di convenzione da stipulare con 'ENFAP
{ Ente Nazionale di Formazions & Addestramento Professionale )
di Caltanisselta per la concessione d’uso di un’auia deliz scuola

elementare.

T T TPy




VISTA lisianza del direttore dell'EMFAP di Cezltanissstia del 13 gennzic 2011 di

fichisata utilizzo di un’aule scolasiica per lo svolgimsnio di un corso di qualificazicne

-l Assessorao- Regionale ehtavoroper-Fanmon2 i -
antz cell'lstitute Comprensivo di Vallelunga, come cemunicato

—— proiessionzsieimanziaio g
ATTESO che il Dirige!
8 fcesso il nullz-osta per 'utilizzo di un

con notz . 358/A20/A35 dal 27 gennaic 2011, & conces
sula dellz scuols elamentars di Vilizlba per lo svolgimento delle lezioni tecriche di dsito
cOorso;

CONSIDERATO aitrasi di dover regolameniars Iz concsssione d'uso deliz suddstis

aula sotioscrivenco formale convenzione frz le pari;
S| PROPONE

1) di approvere l'allegato schema di convenzione da stipulare con il rappresentante
lsgele celll ENFAP di Caltanissetia per la concsessione duso di un aula dslls scucis
elementare per lo svolgimento di un coreo crofessicnele che si allega aiia presents;

2} di incaricare |l servizio finanzierio dell'emissicne della reversale di incasso
dellimporto di 1.500,00 € quale nmborso farfettario per consumo ¢i energia eletirica

& riscaldamento.



LA GIUNTA COMUNALE

Vistz la proposta di deliberazione relativa all'oggetic;
orevole sulla regolarita tacnica espresso dal Responsabile dell’ Arca  § g

Visto il parere fav
cavole sulla regolarita contzbile espresso dal responsabile di Ragioneria,

Visto il parere favo

con Vot unanimi

DELIBERA

Di approvare la proposta & deliberazions reletiva alloggetio.



COMUNE DI VILLALBA

1
1
(prov. di Calianissstiz)

CONVENZIONE

Con |z presents scrittura
TRA

Il Rag. Plumeri Glussppe nzata & Villatba it 6 iuglic 1858 nella qualita di Responsabile
dell'Area li Finenziaria e Personale

eD
Il sig. Francesco Paolo Guida nato 2 Trapani il 21/01/1843 cod. fisc:GDU FNC 42 21
1331T, nella qualitd di legale rappresentante dellENFAP —COMITATO REGIONALE

SICILIA di Caltanissetta, si stipula la pressnts convenzione
DA UNA PARTE

i Comune di Vilialba, reporesentaio dal Responsabile deif'Area 1°Finanzieria € Fersonate
Rag. Plumeri Giuseppe, concede allENFAP di Celtanissetta un’' aulz delle scuola
elementars sitz in via Adus 1 di Villalba, per P'attivil2 di un corso di formazione
professionale per 'anno 2071,

L'attivita formativa si svolgera dal lunedi &l szbato di ogni settimana dalle ors 8,00 alle ore

14,00 dal 1° gennaio 2011 al 31 dicembre 2010.

DALL'ALTRA PARTE

L'ENFAP raporesentato dat suo legale rappresentants sig. Guida Francesco Psolo si
impegna per 'uso di tale locele a rispetiare | seguenti vincoli:

1) l'aula siz usata come centro di promozione sociale & non & scopo di lucro;

2} non si arrechi pregiudizio al normale svolgimente delle altivitz didatlichs;

3) il responsebile dellENFAP, o un suo designalo, sia sempre presente durante
Faccesso e la permanenza dei corsisti nell’auis; :

4) il richiedente si assuma l'onere deile spese per la pulizia dellsula e quelie
connesse all'usc dslia stessz]

5) siz fatio divieto di usare le sttrezzature mobili della scuola e di apportare medifiche
zi locali ed agli impianti senza autorizzazione del dirigente scolastico;

8) sia fatio divieta di organizzare manifestazioni con la presenza di pubbiico;

7) it richiedente si assums cgni responsabiliia civile e patrimoniate per eventusal danni
che dallusc dell'aula e spazi concessi, possanc derivare a persone o COSe,
esonerando il Dirigents Scolastico ed il Comune di Villalba da ogni responsabilita
per i dannt siessi.

8) Il richiedente si assuma |'onere del versamenic al Comune di Villalba della somma

di 1.500,00 € in un'unice soluziocne a fine allivitd, per il consumo forfeltaro di

energia elefirica e di rscaldamento,

8} |l richiedente si assuma I'oners relativo alla registrazione del presente atto.

s

Villalba

1jo . - —
i Il reporasentants legale delFEMFAP

- ]

.

S

T



L= presenie proposia di deliberazione & stata aredisposta dal’Ufficio di propria
iniziativa / su conforms indicazione del Sindacs / ¢ ASEessl’S delegatc

/-I T L e P
!i-}'é;nrdam | Asesssors __Ulincarideto gel Sérvizio '
T R e — e R
& A AICETIA S IR a2 12— e T I b Y h
=B W - e ""-"—I

LY
LY ul

e
Lo
(A

PARERE TECNICO

Aj sansi e per gli effetti del 1¢ comma dell'art. 53 della legge B/E/90 n. 142, comeE
spiims parére XI FAVOREVOLE [] CONTRARIO

racepita con L.r. 14/12/1984 n. 48, gi e
in ordine alla regolarita iccnica della presente propes:E di dalinerazions, per i seguenti

rotivi:

r o -a O a4
Villalba i, § 3 rib. Zol

PARERE CONTABILE

Al sensi e per gli effett del 1° comma defl'art. 53 della legge 8/6/SC n. 142, come
recepita con Lr. 11/12/1984 n. 48, si esprime parere O FAVOREVOLE [1 CONTRARIO
in ardine alla regolarita contabile della presents proposta di delinerazione, per i seguent
motivi:

Villalba li, )
|| Responsabile del Servizio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetii del 5¢ comma dell'art. 55 dellz legge 8/6/50 n. 142, come recepita

con Lr. 11/12/1984 n. 48, si sitestz la coperiura finanziaria deliz spese derivante

dsil'adozione della proposia di deliberazione sopradescritta

Ghe la spesa sara imputata al Capitclo n. del Bilancio di previsione per l'anno
_denominato _ per

Timporto di €_

Villalba i

It Rasponsabile dei Servizi Finznziari



11 presenie veroale, dopo 1a lettura, si sottoscrive per conferma:

-

1. Assessore Anziano b fi;
\.-EE-.!{Z ) \.’{\

= h_.{.d,f-'*:' Ly
ammw l!llll‘l"!'!ll!l‘l‘l‘l- lllI'!fl

Certificato di Pubblicazione

il sotioscritto Segrataric Comunale certifica , su conforme attestazions dell'Addetio , che fa presente
deliberazione :

. 1 ST 51 a1 b G ; = g
- E' stata pubblicata all'Albo Pretorio il giorno .¥.75. 70000 ror.. & Vi rimarrd per 15 gg. consecutivi .

%
g 111 & 1% L2 FTR [ - - a - ]
- t’l [i{"ﬁasta E'FL[SS-H EI}‘n"\[DD ?.'TEmI-{U Fer IS gg' cﬂuﬁmt[v] dﬂl ,FI.,,,,_._.?._!"__..__l“.u“.-.r... El..g.;l.u....n...-n-‘

(=}
FEs
i
Pl
L
.Y
=

Dalla Residenza Municipale Ti ......ooovieinininnnas

T Messo Comanals

1l Segretario Comunale

Si atiesta che la presente delibers ¢ siata trasmessa ai capigruppo conathiari
27315 11 7 S RN By e del

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla data di inizio della
pubblicazione (Art 12, commal, L. R. n44/91});

Dichiarata immediataments esecutiva ai sensi dell’art. 12 commaZ, LE. n.44/91.

By

- - :--' F1

Lz”' TR It Segretario Comunale

il B =

b e



